روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfaz.org>
email: [editor@alfaz.org](mailto:editor@alfaz.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 23 جنوری 2010ء، 7 صفر 1431 ہجری 23 صبح 1389 شہس جلد 60-95 نمبر 19

## داخلہ پریپ کلاس

سکولز نظارت تعلیم

نظارت تعلیم کے زیر انتظام درج ذیل سکولز میں پریپ کلاس میں داخلہ ٹیسٹ کا انعقاد مورخہ 21 اور 22 فروری 2010ء کو ہوگا۔

- 1- مریم گزٹ ہائی سکول دارالنصر وسطی ربوہ
- 2- مریم صدیقہ گزٹ ہائی سکول دارالرحمت غربی ربوہ
- 3- بیوت الحمد گزٹ ہائی سکول بیوت الحمد کالونی ربوہ
- 4- طاہرہ پرائمری سکول طاہرہ باختری ربوہ